
Dnešního dne v sídle společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, 
a.s., na adrese Zižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, -----------------------------------

1. Obec Bartoušov, se sídlem obecního úřadu Bartoušov 71, PSČ 580
01, identifikační číslo 00579785, zastoupená starostou obce, --------------------------

2. společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., se sídlem
Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 73 002, zapsaná do 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B 
číslo vložky 971, zastoupená předsedou představenstva, což je jmenovitě 
RNDr. Pavel Policar, M.Sc., narozený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý pobyt 
Obrvaň 42, 584 01 Ledeč nad Sázavou, ---------------------------------------------------

uzavřely tuto: ---------------------------------- --------------------------------------

smlouvu -------------------------------------------------------

o upsání akcií ------------------------------------------------------

Za prvé: --------------------------------------------------------------------------------

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, 
a.s. rozhodlo dne 7.2.2019 o zvýšení základního kapitálu společnosti o 
částku 14.106.000,-- Kč, s tím, že zvýšení základního kapitálu bude 
provedeno upsáním nových kmenových akcií, přičemž upisováno bude 
14.106 nových kmenových akcií, které jsou zaknihovanými cennými papíry, 
znějících na jméno v jmenovité hodnotě každá 1.000,— Kč, slovy jeden tisíc 
korun českých. ---------------------------------------------------------------------------------

Za druhé: -------------------------------------------------------------------------------

Výše uvedení účastníci se dohodli na tom, že v souladu s citovaným 
usnesením představenstva ................................................................................

Obce Bartoušov upisuje 2.337 nových kmenových akcií společnosti 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., které jsou zaknihovanými 
cennými papíry znějícími na jméno, v jmenovité hodnotě každá 1.000,— Kč, 
za emisní kurs akcií 1.000,— Kč na jednu akcii, ------------------------------------

které se v plném rozsahu zavazuje splatit a splatí nepeněžitým 
vkladem infrastrukturního majetku (vodovodní řady označené A, B. C, D, 
E, F, PVR 1 a PVR v obci a katastrálním území Bartoušov), tak jak je tento 
nepeněžitý vklad popsán ve znaleckém posudku znalce Zdeňka Jedličky, 
Havlíčkův Brod, Nad Parkem 3411, ze dne 8.1.2019 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 9289/3/2019 A, ------------------ ------------ -------

ve lhůtě stanovené rozhodnutím představenstva ze dne 7.2.2019, tedy 
nejpozději do devadesáti (90) dnů ode dne úpisu akcií (podpisu této 
smlouvy o upsání akcií) -----------------------------------------------------------------

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. to akceptuje. -----



O tom byla tato smlouva sepsána, účastníky přečtena, jimi v plném 
rozsahu schválena a podepsána. -------------------------------------------------------------

Ověřuji, že tuto listinu před notářem vlastnoručně podepsal

RNDr. Pavel Policar, M.Sc., narosený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý
pobyt Obrvan 42, 584 01 Ledeč nad Sázavou, —————————————————— 

jeho^ totožnost byla notáň prokázána platným úředním průkazem. ------------------------------

lz Havlíčkově Brodě dne 7.2.2019 -----------------------------------------------------------------------

Běfyié číslo knihy ověřování 0 ///......Li....../2019 -----------------------------------------------------

JUDr. Ladislav Vondrák, notář v Havlíčkově Brodě se sídlem Havlíčkův Brod, Sázavská
430/1 v.r. ----------------------------------------------------------—........................ .....................

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 58001-0030-0558
Podle ověř.knihy pošty: Havlíčkův Brod 1

Uznal podpis na listině za vlastní: Jaroslav Fialka

Datum a místo narození: 19.04.1975,Havličkův 8rod,CZ 
Adresa pobytu: Bartoušov, okr. Havlíčkův Brod

Bartoušov 60tCZ
druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 207774144 
Občansky průkaz
Havlíčkův Brod 1 dne 18.03.2019
Krpálková Monika


